
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234955/

Código da publicação: 234955

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:47:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 60/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 233.320,90
Objeto:
O objeto da presente licitação está ancorado no registro de preços para contratação de empresa
especializada no fornecimento de cartuchos e toners para diversos setores do município de Lucélia
pelo prazo de 12 meses.
Resumo:
O objeto da presente licitação está ancorado no registro de preços para contratação de empresa
especializada no fornecimento de cartuchos e toners para diversos setores do município de Lucélia
pelo prazo de 12 meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234955/po-objeto-da-presente-licitacao-esta-ancorado-no-registro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-cartuchos-e-toners-para-diversos-setores-do-municipio-de-lucelia-pelo-prazo-de-12-mesesp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a647dae113df96885159e685f571827a.pdf

